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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL AYUDARTE CALLE gaboto

NUMERO 675 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Asociaciones de Ayuda

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 1999 16-12-2021

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2022 31/12/2022 01/01/2023
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20357746028
27415088820
27339319893
20389042677
23257812049
27374511101
20342671048
27301662152

APELLIDO

SCHUMACHER
acedo
RUSCITTI
acosta

de filippis
isaurralde
ceballos

trevisan

NOMBRE

JUAN LUIS

ruth

DAIANA CAMILA
brian

mario

antonela

cesar

anabel

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

10/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
10/11/2021

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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