

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL AYUDARTE	CALLE	gaboto
NÚMERO	675	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Asociaciones de Ayuda		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1999	16-12-2021

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2022	31/12/2022	01/01/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20357746028	SCHUMACHER	JUAN LUIS	PRESIDENTE	10/11/2021	36
27415088820	acedo	ruth	SECRETARIO	10/11/2021	36
27339319893	RUSCITTI	DAIANA CAMILA	TESORERO	10/11/2021	36
20389042677	acosta	brian	VOCAL TITULAR	10/11/2021	36
23257812049	de filippis	mario	VOCAL TITULAR	10/11/2021	36
27374511101	isaurralde	antonela	VOCAL SUPLENTE	10/11/2021	36
20342671048	ceballos	cesar	VOCAL SUPLENTE	10/11/2021	36
27301662152	trevisan	anabel	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	10/11/2021	36